¶. Justificati in Sanguine  
Christi.

¶. Salvi erimus ab ira per ip-  
sum.

#### *Ad Benedictus.*

*Ant.* Erit sanguis agni vobis  
in signum, dicit Dominus. Et vi-  
debo sanguinem, et transibo  
vos, nec erit in vobis plaga dis-  
perdens

#### *Oratio.*

Omnipotens sempiterne Deus,  
qui Unigénum Filium tuum  
mundi Redemptorem constituis-  
ti, ac ejus Sanguine placari vo-  
luisti; concéde, quæsumus, salú-  
tis nostræ prétium solénni cultu-  
ita venerari atque à præsentis  
vitæ malis ejus virtute deféndi  
in terris, ut fructus porpértoe

lætemur in tcelis. Qui tecum vivit....

*Et fil com. Dom.*

AD PRIMAM.

*In §. br. ¶. Qui tuo nos Sanguine redemisti.*

*Lectio brevis.*

Accipiens Moyses sanguinem vitolorum et hircorum cum aqua et lana coccinea, et hyssopo, ipsum quoque librum et omnem populum aspersit, dicens: Hic sanguis testamenti, quod mandavit ad vos Deus.

AD TERTIAM.

*Ant. Hi sunt qui venerunt... ut in Laud.*

*Capitulum.*

Fratres: Christus assistens Pontifex futurorum bonorum, per amplius et perfectus tabernaculum non manufactum, idest, non hujus creationis, neque per sanguinem hircorum aut vitulorum, sed per proprium Sanguinem introivit semel in Sancta, æterna redemptione inventa.

*¶. br. Redemisti nos, Domine, \* In Sanguine tuo — Redemisti.*

*¶. Ex omni tribu, et lingua, et populo, et natione.—In Sanguine. Gloria Patri — Redemisti.*

*¶. Sanguis Jesu Christi Filii Dei.*

*¶. Emundat nos ab omni peccato.*

AD SEXTAM

*Ant. Ideo sunt. ut in Laud.*

*Capitulum. Hebr. 9.*

Si sanguis hircorum, et taurorum, et cinis vitulæ aspersus inquinatos sanctificat ad emundationem carnis; quanto magis Sanguis Christi, qui per Spiritum Sanctum semetipsum obtulit immaculatum Deo, emundabit conscientiam nostram ab operibus mortuis ad serviendum Deo viventi?

*¶. br. Sanguis Jesu Christi Filii Dei, \* Emundat nos.—Sanguis.*

*¶. Ab omni peccato —Emundat nos.*

*Gloria Patri.—Sanguis.*

*¶. Christus dilexit nos.*

*¶. Et lavit nos in Sanguine suo.*

AD NONAM.

*Ant. Beati. ut in Laud.*

*Capitulum.*

Accipiens Moyses sanguinem vitolorum et hircorum cum aqua et lana coccinea, et hyssopo, ipsum quoque librum et omnem populum aspersit, dicens: Hic sanguis testamenti, quod mandavit ad vos Deus.

*¶. br. Christus dilexit nos, et lavit, nos, \* In Sanguino suo.—Christus.*

*¶. Et fecit nos regnum, et Sacerdotes Deo et Patri. — In Sanguine.*

*Gloria Patri.—Christus.*

¶. Justificati in Sanguine Christi.

¶. Salvi erimus ab ira per ipsum.

*In secundis Vesper omnia ut in primis, sed loco ultimi Psalmi dicitur Ps. 147 Lauda, Jerusalem, Dominum.*